关于黎锦民、黎淑玲用地变更规划条件公示的通告
[image: image1.png]mEAR 3R R WA Bn =2 FEIR  ZES Acobat
Ko
c&- A

TE: 12 F:548

o e B

[ =FREER. OTOES +

> @ B

MR {EE

—. I RE AR F T A E AR
FHAES: FFEAR (2004) % 020762 5, MAA: EEE,
s FLTEEREN, DREARREFA: Hil,

Ak, EH: 4666.70 T k. &) Rk

EX:2

FHE (o L m Sk Tk

FAPAERED) FHE B R AR N — % T A . ALK

Q#FEE & e

QR

C A F=2 | 172213643/onemap/#/onemapApplication

K- Al %- T AaBDCABECDA ABbCDE AaBbCD
2-H- #E4 T 2 [E SEE

D PSSR, Q mEmmweTe. O sFmEumss Q) SFeoeEEs. O rresnEEL.

@ sumsEnLs

HERTES |

STBIR 1:1000

2
=

Al

&

6928:74m2

2000 ZW_V14 X:430487.342 Y: 2512046750

e EnT

i 100% - = ——O
AFReOBIBx D

2023-10-25

OEHE

osecto

55797
wame

05076011
RS
100102

At

100102 ZHTWFHS
AR

54762

BRELR

4

BRETR

1

EAERER

EREETR
ST LR
15
SHETR
10
AR

70

1021
2023-10-25

地块区位图

建设单位黎锦民、黎淑玲向我局申请变更名下用地的规划条件。我局已受理其申请，按照城乡规划相关法律、法规的有关规定，现对申请变更规划条件事项进行公示，公示如下：

一、申请变更规划条件事项用地的基本情况

不动产权证号：粤（2019）中山市不动产权第0040159号、粤（2019）中山市不动产权第0040160号，权利人：黎锦民、黎淑玲，坐落：中山市黄圃镇新柳西路7号，土地使用权取得方式：出让，用途：工业，面积：6928.70平方米。该用地在《中山市黄圃镇新丰南（新糖、文明）片区城市更新片区策划（HPZ-60单元规划）》中确定的规划用地性质为一类工业用地、规划道路用地及防护绿地，地块编码：05076011。

二、原出让合同建设指标

用地性质：工业用地

容积率≤1.5，建筑密度≤40％，绿地率≥25％，建筑限高24米。
三、控制性详细规划建设指标

用地性质：一类工业用地

容积率：1.0-4.0，绿地率：10%-15%、建筑密度：35%-60%、建筑限高：70米。
四、变更后规划条件建设指标

用地性质：一类工业用地。

容积率：1.0-4.0，绿地率：10%-15%、建筑密度：35%-60%、建筑限高：70米。
　　根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为自本公示发布日期起十日。在公示期内如对上述调整事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市黄圃镇兴圃大道139号中山市自然资源局第三分局三楼302室，逾期视为无异议。
联系人:杨先生   联系电话：23226980
中山市自然资源局

   2023年10月25日